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HOJA Nº: REFERENCIA:

PLANO:

EXAMINADO  Y  CONFORME

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

ESCALA: ESCALA GRÁFICA

VÉRTICES DE LA RIBERA DEL MARVÉRTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARITIMO-TERRESTRE

DEL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO DESDE

EL LÍMITE CON EL T.M. DE VÉLEZ-MÁLAGA HASTA EL ARROYO GUERRICO,

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE TORROX (MÁLAGA)

- TERRENOS DE POSIBLE DESAFECTACIÓN -

LINEA DE RIBERA DE MAR APROBADA O.M.

VÉRTICES RED GEODÉSICA

VÉRTICES REPLANTEO

SUELO URBANO / NO URBANO
S.U./S.N.U.

CALICATAS. MUESTRAS

LINEA DESLINDE D.P.M.T.  PROPUESTA

LINEA DE RIBERA DE MAR PROPUESTA LÍMITE DE LA Z.M.T.  APROBADA O.M. 

LINEA DESLINDE D.P.M.T. APROBADA O.M. 

LÍMITE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

APROBADO O.M.

LÍMITE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN

APROBADO O.M.

LÍMITE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

PROPUESTO

LÍMITE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN

PROPUESTO

TERRENOS DE POSIBLE

DESAFECTACIÓN

DES01/16/29/0001

PLANO Nº:

Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente

DIRECCIÓN GENERAL DE LA SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-MEDITERRÁNEO

MÁLAGA

PARCELA CATASTRAL

FINAL DEL TRAMO

- Aº GUERRICO -

INICIO DEL TRAMO

- LÍMITE T.M. VÉLEZ-MÁLAGA -

DES01/16/29/0001

DES01/06/29/0012

DESLINDE Z.M.T. C-DL-6-MA, (O.M. 28-3-1.984)

DES 01/07/29/0005

18445532

18445533

18445542

18445543

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES DE LOS

TERRENOS DE POSIBLE DESAFECTACIÓN

(A CONFIRMAR SOBRE EL TERRENO)

NOTA: EN LOS TRAMOS DONDE EL

DESLINDE DE DOMINIO PÚBLICO COINCIDE

CON LA RIBERA DEL MAR, SÓLO SE

REPRESENTA EL D.P.
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PLANO Nº 1

TERRENOS DE POSIBLE DESAFECTACIÓN
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PROYECTO DE DESLINDE

DES01/06/29/0012-DES07/01

PUNTO X Y PUNTO X Y

DESLINDE Z.M.T. 12/1 C-433-MA, (O.M. 20-9-1.966)DESLINDE Z.M.T. MA-10/12, C-436,(O.M. 13-1-1.967)

M-1=R-1 410614.45

M-1a=H-5=R-2 410626.34

M-2=H-4=R-3 410781.67

M-2a=R-4 410864.90

M-3=H-3 410913.75

M-3a=V-1 411001.96

M-4=H-2 411039.60

M-5=H-1=V-7 411090.78

4066585.60

4066560.63

4066522.20

4066500.96

4066488.49

4066468.61

4066460.13

4066448.22

M-1=R-1

M-1a=H-5=R-2

M-2=H-4=R-3

M-2a=R-4

R-5

R-6

R-7

R-8

R-9

R-10

R-11

R-12

R-13=M-6

4066585.60410614.45

4066560.63410626.34

4066522.20410781.67

4066500.96410864.90

4066465.51410919.29

4066460.30410937.50

4066451.13410966.38

4066444.66410999.48

4066438.51411021.66

4066430.77411030.16

4066422.61411051.90

4066414.98411073.37

4066418.60411084.66

PUNTO X Y

V-1=M-3a

V-2

V-3

V-4

V-5

V-6

V-7=M-5=H-1

4066468.61411001.96

4066455.92410999.21

4066450.52411024.18

4066445.15411035.90

4066438.77411058.67

4066432.18411082.24

4066448.22411090.78
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LA TÉCNICO SUPERIOR

Fdo.: Ángel González Castiñeira

 PROYECCIÓN U.T.M.   HUSO 30 S

SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89

 VUELO FOTOGRAMÉTRICO D.G. COSTAS (OCTUBRE 2.004 - ENERO

2.005)

 LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO ENLAZADO A LA RED GEODÉSICA

 RESTITUCIÓN Y DIBUJO OCTUBRE 2.005-ABRIL 2.006

HOJA Nº: REFERENCIA:

PLANO:

EXAMINADO  Y  CONFORME

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

ESCALA: ESCALA GRÁFICA

VÉRTICES DE LA RIBERA DEL MARVÉRTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE

LINEA DE RIBERA DE MAR APROBADA O.M.

VÉRTICES RED GEODÉSICA

VÉRTICES REPLANTEO

SUELO URBANO / NO URBANO
S.U./S.N.U.

CALICATAS. MUESTRAS

LINEA DESLINDE D.P.M.T.  PROPUESTA

LINEA DE RIBERA DE MAR PROPUESTA LÍMITE DE LA Z.M.T.  APROBADA O.M. 

LINEA DESLINDE D.P.M.T. APROBADA O.M. 

LÍMITE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

APROBADO O.M.

LÍMITE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN

APROBADO O.M.

LÍMITE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

PROPUESTO

LÍMITE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN

PROPUESTO

DES01/16/29/0001

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARITIMO-TERRESTRE

DEL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO DESDE

EL LÍMITE CON EL T.M. DE VÉLEZ-MÁLAGA HASTA EL ARROYO GUERRICO,

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE TORROX (MÁLAGA)

PLANO Nº:

Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente

DIRECCIÓN GENERAL DE LA SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-MEDITERRÁNEO

MÁLAGA

PARCELA CATASTRAL

INICIO DEL TRAMO

- LÍMITE T.M. VÉLEZ-MÁLAGA -

DES01/16/29/0001

DES 01/06/29/0012

DESLINDE Z.M.T. 12/1 C-433-MA, (O.M. 20-9-1.966)DESLINDE Z.M.T. MA-10/12, C-436,(O.M. 13-1-1.967)

DESLINDE Z.M.T. C-DL-6-MA, (O.M. 28-3-1.984)

DES 01/07/29/0005

18445532

18445533

18445542

18445543
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PROYECTO DE DESLINDE

1

PLANO Nº 1

FINAL DEL TRAMO

- Aº GUERRICO -
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DES01/06/29/0012-DES07/01

NOTA: EN LOS TRAMOS DONDE EL

DESLINDE DE DOMINIO PÚBLICO COINCIDE

CON LA RIBERA DEL MAR, SÓLO SE

REPRESENTA EL D.P.

PUNTO X Y PUNTO X Y

M-1=R-1 410614.45

M-1a=H-5=R-2 410626.34

M-2=H-4=R-3 410781.67

M-2a=R-4 410864.90

M-3=H-3 410913.75

M-3a 411001.96

M-4=H-2 411039.60

M-5=H-1 411090.78

4066585.60

4066560.63

4066522.20

4066500.96

4066488.49

4066468.61

4066460.13

4066448.22

M-1=R-1

M-1a=H-5=R-2

M-2=H-4=R-3

M-2a=R-4

R-5

R-6

R-7

R-8

R-9

R-10

R-11

R-12

R-13=M-6

4066585.60410614.45

4066560.63410626.34

4066522.20410781.67

4066500.96410864.90

4066465.51410919.29

4066460.30410937.50

4066451.13410966.38

4066444.66410999.48

4066438.51411021.66

4066430.77411030.16

4066422.61411051.90

4066414.98411073.37

4066418.60411084.66
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M-60=R-62 =H-1

M-59=R-61

M-58=R-60

M-3a
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 VUELO FOTOGRAMÉTRICO D.G. COSTAS (OCTUBRE 2.004 - ENERO

2.005)

 LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO ENLAZADO A LA RED GEODÉSICA

 RESTITUCIÓN Y DIBUJO OCTUBRE 2.005-ABRIL 2.006

HOJA Nº: REFERENCIA:

PLANO:

EXAMINADO  Y  CONFORME

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

ESCALA: ESCALA GRÁFICA

VÉRTICES DE LA RIBERA DEL MARVÉRTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARITIMO-TERRESTRE

DEL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO DESDE

EL LÍMITE CON EL T.M. DE VÉLEZ-MÁLAGA HASTA EL ARROYO GUERRICO,

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE TORROX (MÁLAGA)

- TERRENOS DE POSIBLE DESAFECTACIÓN -

LINEA DE RIBERA DE MAR APROBADA O.M.

VÉRTICES RED GEODÉSICA

VÉRTICES REPLANTEO

SUELO URBANO / NO URBANO
S.U./S.N.U.

CALICATAS. MUESTRAS

LINEA DESLINDE D.P.M.T.  PROPUESTA

LINEA DE RIBERA DE MAR PROPUESTA LÍMITE DE LA Z.M.T.  APROBADA O.M. 

LINEA DESLINDE D.P.M.T. APROBADA O.M. 

LÍMITE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

APROBADO O.M.

LÍMITE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN

APROBADO O.M.

LÍMITE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

PROPUESTO

LÍMITE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN

PROPUESTO

TERRENOS DE POSIBLE

DESAFECTACIÓN

DES01/16/29/0001

PLANO Nº:

Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente

DIRECCIÓN GENERAL DE LA SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-MEDITERRÁNEO

MÁLAGA

PARCELA CATASTRAL

FINAL DEL TRAMO

- Aº GUERRICO -

INICIO DEL TRAMO

- LÍMITE T.M. VÉLEZ-MÁLAGA -

DESLINDE Z.M.T. MA-10/12, C-436,(O.M. 13-1-1.967) DESLINDE Z.M.T. 12/1 C-433-MA, (O.M. 20-9-1.966)

TERRENOS DE POSIBLE DESAFECTACIÓN

DESLINDE Z.M.T. C-DL-6-MA, (O.M. 28-3-1.984)

ORTOFOTO DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE MÁLAGA 2012
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HOJA Nº:

1-D
2

(2 de 2)

18445532

18445533

18445542

18445543

ORTO Nº 1

DES 01/06/29/0012

DES01/16/29/0001 DES 01/07/29/0005
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DES01/06/29/0012-DES07/01

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES DE LOS

TERRENOS DE POSIBLE DESAFECTACIÓN

(A CONFIRMAR SOBRE EL TERRENO)

NOTA: EN LOS TRAMOS DONDE EL

DESLINDE DE DOMINIO PÚBLICO COINCIDE

CON LA RIBERA DEL MAR, SÓLO SE

REPRESENTA EL D.P.

PUNTO X Y PUNTO X Y

M-1=R-1 410614.45

M-1a=H-5=R-2 410626.34

M-2=H-4=R-3 410781.67

M-2a=R-4 410864.90

M-3=H-3 410913.75

M-3a=V-1 411001.96

M-4=H-2 411039.60

M-5=H-1=V-7 411090.78

4066585.60

4066560.63

4066522.20

4066500.96

4066488.49

4066468.61

4066460.13

4066448.22

M-1=R-1

M-1a=H-5=R-2

M-2=H-4=R-3

M-2a=R-4

R-5

R-6

R-7

R-8

R-9

R-10

R-11

R-12

R-13=M-6

4066585.60410614.45

4066560.63410626.34

4066522.20410781.67

4066500.96410864.90

4066465.51410919.29

4066460.30410937.50

4066451.13410966.38

4066444.66410999.48

4066438.51411021.66

4066430.77411030.16

4066422.61411051.90

4066414.98411073.37

4066418.60411084.66

PUNTO X Y

V-1=M-3a

V-2

V-3

V-4

V-5

V-6

V-7=M-5=H-1

4066468.61411001.96

4066455.92410999.21

4066450.52411024.18

4066445.15411035.90

4066438.77411058.67

4066432.18411082.24

4066448.22411090.78



M-2=H-4=R-3

H-2

H-3

H-4

H-5

H-6

M-7

M-8

M-9

M-10

R-1

R-2

R-3

H-1

H-2       

M-57'=R-59'

M-4=H-2

R-5

R-6

R-7

R-8

R-9

R-10

R-12

R-11

M-3=H-3

M-5=H-1

M-2a=R-4

R-13=M-6

M-1a=H-5=R-2

M-60=R-62 =H-1

M-59=R-61

M-58=R-60

M-3a

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJASINFORMACIÓN   CARTOGRÁFICA

FECHA:

30 de enero de 2018

Fdo.: Mª Teresa Villatoro López

LA TÉCNICO SUPERIOR

Fdo.: Ángel González Castiñeira

 PROYECCIÓN U.T.M.   HUSO 30 S

SISTEMA DE REFERENCIA ETRS89

 VUELO FOTOGRAMÉTRICO D.G. COSTAS (OCTUBRE 2.004 - ENERO

2.005)

 LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO ENLAZADO A LA RED GEODÉSICA

 RESTITUCIÓN Y DIBUJO OCTUBRE 2.005-ABRIL 2.006

HOJA Nº: REFERENCIA:

PLANO:

EXAMINADO  Y  CONFORME

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

ESCALA: ESCALA GRÁFICA

VÉRTICES DE LA RIBERA DEL MARVÉRTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE

LINEA DE RIBERA DE MAR APROBADA O.M.

VÉRTICES RED GEODÉSICA

VÉRTICES REPLANTEO

SUELO URBANO / NO URBANO
S.U./S.N.U.

CALICATAS. MUESTRAS

LINEA DESLINDE D.P.M.T.  PROPUESTA

LINEA DE RIBERA DE MAR PROPUESTA LÍMITE DE LA Z.M.T.  APROBADA O.M. 

LINEA DESLINDE D.P.M.T. APROBADA O.M. 

LÍMITE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

APROBADO O.M.

LÍMITE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN

APROBADO O.M.

LÍMITE SERVIDUMBRE TRÁNSITO

PROPUESTO

LÍMITE SERVIDUMBRE PROTECCIÓN

PROPUESTO

DES01/16/29/0001

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARITIMO-TERRESTRE

DEL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO DESDE

EL LÍMITE CON EL T.M. DE VÉLEZ-MÁLAGA HASTA EL ARROYO GUERRICO,

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE TORROX (MÁLAGA)

PLANO Nº:

Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente

DIRECCIÓN GENERAL DE LA SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-MEDITERRÁNEO

MÁLAGA

PARCELA CATASTRAL

FINAL DEL TRAMO

- Aº GUERRICO -

INICIO DEL TRAMO

- LÍMITE T.M. VÉLEZ-MÁLAGA -

DESLINDE Z.M.T. MA-10/12, C-436,(O.M. 13-1-1.967) DESLINDE Z.M.T. 12/1 C-433-MA, (O.M. 20-9-1.966) DESLINDE Z.M.T. C-DL-6-MA, (O.M. 28-3-1.984)

ORTOFOTO DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE MÁLAGA 2012
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HOJA Nº:

1
2

(2 de 2)

18445532

18445533

18445542

18445543

ORTO Nº 1

DES 01/06/29/0012

DES01/16/29/0001 DES 01/07/29/0005
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DES01/06/29/0012-DES07/01

NOTA: EN LOS TRAMOS DONDE EL

DESLINDE DE DOMINIO PÚBLICO COINCIDE

CON LA RIBERA DEL MAR, SÓLO SE

REPRESENTA EL D.P.

PUNTO X Y PUNTO X Y

M-1=R-1 410614.45

M-1a=H-5=R-2 410626.34

M-2=H-4=R-3 410781.67

M-2a=R-4 410864.90

M-3=H-3 410913.75

M-3a 411001.96

M-4=H-2 411039.60

M-5=H-1 411090.78

4066585.60

4066560.63

4066522.20

4066500.96

4066488.49

4066468.61

4066460.13

4066448.22

M-1=R-1

M-1a=H-5=R-2

M-2=H-4=R-3

M-2a=R-4

R-5

R-6

R-7

R-8

R-9

R-10

R-11

R-12

R-13=M-6

4066585.60410614.45

4066560.63410626.34

4066522.20410781.67

4066500.96410864.90

4066465.51410919.29

4066460.30410937.50

4066451.13410966.38

4066444.66410999.48

4066438.51411021.66

4066430.77411030.16

4066422.61411051.90

4066414.98411073.37

4066418.60411084.66


